[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

      ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     19 декабря 2011 года                      г. Дальнегорск                            №  952-па
О предоставлении разрешения

на изменение одного условно

разрешённого вида использования

земельного участка на другой

условно разрешённый вид

использования

Руководствуясь статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 4 Федерального закона от 29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в Дальнегорском городском округе», рекомендацией Комиссии по подготовке Проекта правил землепользования и застройки Дальнегорского городского округа и заключением по результатам публичных слушаний, учитывая заявление собственника земельного участка Бабаевой Марии Петровны, администрация Дальнегорского городского округа, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Предоставить разрешение на изменение условно разрешённого вида использования земельного  участка с кадастровым номером 25:03:090002:32 площадью 1000,0 кв.м, предоставленного для ведения садоводства на другой  условно разрешённый вид использования – индивидуальный  жилой дом с земельным участком.  Местоположение земельного участка установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок находится примерно в 375 м. по направлению на юго-запад от ориентира, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, д. Черемшаны, ул. Лазо, д.17.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово».

Глава Дальнегорского

городского округа
                              Г.М. Крутиков

                     [image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

      ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     19 декабря 2011 года                    г. Дальнегорск                                   №  953-па
О предоставлении разрешения

на изменение одного условно

разрешённого вида использования

земельного участка на другой

условно разрешённый вид

использования

Руководствуясь статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 4 Федерального закона от 29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в Дальнегорском городском округе», рекомендацией Комиссии по подготовке Проекта правил землепользования и застройки Дальнегорского городского округа и заключением по результатам публичных слушаний, учитывая заявление собственника земельного участка Каминского Владимира Борисовича, администрация Дальнегорского городского округа, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Предоставить разрешение на изменение условно разрешённого вида использования земельного  участка с кадастровым номером 25:03:090002:550 площадью 1000,0 кв.м, предоставленного под садовый участок в с/т «Берёзка» для ведения личного подсобного хозяйства на другой  условно разрешённый вид использования – индивидуальный  жилой дом с земельным участком.  Местоположение земельного участка установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир дом, участок находится на расстоянии примерно 30 м. по направлению на северо-восток от ориентира, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, д. Черемшаны, ул. Надреченская, д. 5.
 2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово».

Глава Дальнегорского

городского округа
                              Г.М. Крутиков

                     [image: image3.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

      ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        19 декабря 2011 года                   г. Дальнегорск                                   №  954-па
О предоставлении разрешения

на изменение одного условно

разрешённого вида использования

земельного участка на другой

условно разрешённый вид

использования

Руководствуясь статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 4 Федерального закона от 29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в Дальнегорском городском округе», рекомендацией Комиссии по подготовке Проекта правил землепользования и застройки Дальнегорского городского округа и заключением по результатам публичных слушаний, учитывая заявление ДОСААФ России, администрация Дальнегорского городского округа, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Предоставить разрешение на изменение условно разрешённого вида использования земельного  участка с кадастровым номером 25:03:010304:1 площадью 424,0 кв.м, предоставленного для размещения автозаправочной станции на другой  условно разрешённый вид использования – под расположение спортивно-технического клуба.  Местоположение земельного участка установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир здание, участок находится примерно в 45 м. по направлению на юго-запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край,  г. Дальнегорск, ул. Менделеева,д.5.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово».

Глава Дальнегорского

городского округа
                              Г.М. Крутиков

                     [image: image4.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

      ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        19 декабря 2011 года                      г. Дальнегорск                            №  949-па
О предоставлении разрешения

на условно  разрешённый вид

использования земельного

участка

Руководствуясь статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 4 Федерального закона от 29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в Дальнегорском городском округе», рекомендацией Комиссии по подготовке Проекта правил землепользования и застройки Дальнегорского городского округа и заключением о результатах публичных слушаний, учитывая заявление ООО «Владресурслес»,  администрация Дальнегорского городского округа, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.
          Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного  участка общей площадью примерно 150000 кв.м. (15,0 га)  для взлётно-посадочной полосы с обслуживающими зданиями и сооружениями,  местоположение земельного участка установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир-дом, участок находится примерно в 150 м. от ориентира по направлению на юго-запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Взлётная, д.1.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово».

Глава Дальнегорского

городского округа
                              Г.М. Крутиков

                     [image: image5.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

      ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        19 декабря 2011 года                     г. Дальнегорск                            №  951-па
О предоставлении разрешения

на изменение одного условно

разрешённого вида использования

земельного участка на другой

условно разрешённый вид

использования

Руководствуясь статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 4 Федерального закона от 29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в Дальнегорском городском округе», рекомендацией Комиссии по подготовке Проекта правил землепользования и застройки Дальнегорского городского округа и заключением по результатам публичных слушаний, учитывая заявление Апресян Гермине Овакимовны, администрация Дальнегорского городского округа, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Предоставить разрешение на изменение условно разрешённого вида использования земельного  участка с кадастровым номером 25:03:010105:270 площадью 34,0 кв.м, предоставленного для размещения временного торгового павильона на другой  условно разрешённый вид использования – магазин продовольственных товаров.  Местоположение земельного участка установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир здание, участок находится примерно в 50 м. по направлению на юго-запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край,  г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, д. №55.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово».

Глава Дальнегорского

городского округа
                              Г.М. Крутиков

                     [image: image6.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

      ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        19 декабря 2011 года                     г. Дальнегорск                            №  950-па
О предоставлении разрешения

на условно  разрешённый вид

использования земельного

участка

Руководствуясь статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 4 Федерального закона от 29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в Дальнегорском городском округе», рекомендацией Комиссии по подготовке Проекта правил землепользования и застройки Дальнегорского городского округа и заключением о результатах публичных слушаний, учитывая заявление Радченко Натальи Николаевны,  администрация Дальнегорского городского округа, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.
          Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного  участка общей площадью примерно 144 кв.м.  для магазина продовольственных товаров.  Местоположение земельного участка установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир-дом, участок расположен примерно  в 21 м. по направлению на юго-запад от ориентира, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Геологическая,5.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово».

Глава Дальнегорского

городского округа
                              Г.М. Крутиков